
LA PLATA, 8 de septiembre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.934 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FEMENIA, Débora Aynes 144 172 37404/1 BAHÍA BLANCA 
BOUDOU, Milagros 144 173 37405/9 BAHÍA BLANCA 
BAZAUL, Diego Sebastián 144 174 37406/7 BAHÍA BLANCA 
DUO, Federico Luis 144 175 37407/5 BAHÍA BLANCA 
TORRES, Marilina Andrea 144 176 37408/3 BAHÍA BLANCA 
NAUMOVITCH, Diego Alejandro 144 177 37409/1 BAHÍA BLANCA 
BERUSCHI, Marcela Valeria 144 178 37410/5 BAHÍA BLANCA 
TUCAT, Sebastian 144 179 37411/3 BAHÍA BLANCA 
SCHEFER, Vanesa Giorgina 144 180 37412/1 BAHÍA BLANCA 
SCARLINO, Paola 144 181 37413/0 BAHÍA BLANCA 
MENESES, Guillermina Noelia 144 182 37414/8 BAHÍA BLANCA 
CHRISTIANI, Maria Eugenia 144 183 37415/6 BAHÍA BLANCA 
COLOMBINO, Silvina Beatriz 144 184 37416/4 BAHÍA BLANCA 
GONZALEZ, Andres Rodolfo 144 185 37417/2 BAHÍA BLANCA 
BECKER, Daiana Noelia 144 186 37418/1 BAHÍA BLANCA 
FILÓCOMO POMIÉS, Facundo 144 187 37419/9 BAHÍA BLANCA 
OTONDO, Celina 144 188 37420/2 BAHÍA BLANCA 
RIZZO, Maria Julieta 144 189 37421/1 BAHÍA BLANCA 
SANCHEZ, Maria Lujan 144 190 37422/9 BAHÍA BLANCA 
GOMEZ, Mariana Melisa 144 191 37423/7 BAHÍA BLANCA 
SALVI, Victor Ignacio 144 192 37424/5 BAHÍA BLANCA 
NEBBIETTI, María Belén 144 193 37425/3 BAHÍA BLANCA 
ROSSI, Alejandro Javier 144 194 37426/1 BAHÍA BLANCA 
ARRIZABALAGA, María Belen 144 195 37427/0 BAHÍA BLANCA 
SERAFINI, Laura 144 196 37428/8 BAHÍA BLANCA 
CLARKE, Maria Fernanda 144 197 37429/6 BAHÍA BLANCA 
PERATA, Antonela Estefania 144 198 37430/0 BAHÍA BLANCA 
CABRERA, Cecilia Nora 144 199 37431/8 BAHÍA BLANCA 
SCHROEDER, Carmen Alicia 144 200 37432/6 BAHÍA BLANCA 
DI LUCA, Martin Ramiro 144 201 37433/4 BAHÍA BLANCA 
WEINZETTEL, Maria Julieta 144 202 37434/2 TRES ARROYOS 

 



 
 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.934
	LEG.Nº

